—— No seguimento da autorização de abertura do procedimento supramencionado, através de despacho datado

de 06/07/2021 do Sr. Presidente da Camara, foram convidadas a apresentar proposta as entidades a seguir

mencionadas, sendo o valor base do procedimento de€ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos euros). ----------

FIRMAS CONVIDADAS

Filipe Ribeiro

Rui Pedrosa

RCR Topografia

Manoel Ribas

AST. Lda.

--— Das firmas convidadas, apresentaram proposta as firmas a seguir indicadas com os correspondentes valores.

DESIGNAÇÃO nos CoNconnmrzs VALOR DA Pmms" APRESENTADA